ПРОТОКОЛ № 27
заседания Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация строителей Новгородской области
"Стройбизнесинвест"

Великий Новгород «06» июля 2021 года
Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей
Новгородской области «Стройбизнесинвест» (далее - СБИ) Лобач С.Н.;
Члены Совета СБИ: Мухарев А.А., Гальченко П.Г., Егоров С.И., Михайлов В.А., Нефотькин
М.В., Скрипник К.С., Соловьев С.Д., Федоров В.Ю.
Полномочия присутствующих на очередном заседании членов Совета СБИ проверены.
Отсутствовали: Созинов П.Б.
Приглашенные лица без права голоса:
Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.
Заместитель исполнительного директора СБИ Артюшина В.Б.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17
Время начала заседания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия заседания: 10 час. 15 мин.
Председательствующий на заседании: Лобач С.Н.
Секретарь: Артюшина В.Б.
Подсчет голосов ведет Артюшина В.Б.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и
дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. Кворум
имеется.

1. О представлении к награждению Курикалова Ю.Л. Почетной грамотой Ассоциации
«Национальное объединение строителей»

По первому вопросу слушали;
1.1. Шилова А.И. который предложил направить представление к награждению Почетной
грамотой НОСТРОЙ заместителя исполнительного директора СБИ Курикалова Юрия
Леонидовича.

1.2. Шилов А.И. предложил членам Совета СБИ поддержать указанную кандидатуру на
представление к указанной награде.

1.3. Голосование: За - 9. Против - нет. Воздержался - нет.
Решение принято единогласно.

1.4. Совет СБИ по результатам голосования решил:
направить представление к награждению Почетной грамотой НОСТРОЙ Курикалова Юрия
Леонидовича. Л л

Председател

Секретарь

С.Н. Лобач

В.Б. Артюшина